Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов  Торковичского сельского  поселения
РЕШЕНИЕ

от  28  марта   2018 года  № 120
 О внесении изменений в решение совета депутатов
от 05.11.2014года № 14 «Об утверждении проекта

контракта главы администрации Торковичского
сельского поселения».

      В соответствии с п.2 ч.1 ст.15.1  Закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  на основании протеста Лужской городской прокуратуры от 20.03.2018 года № 7-97-202018 на решение совета депутатов от 05.11.2014 года № 14 «Об утверждении проекта контракта главы администрации Торковичского сельского поселения».

   РЕШИЛ:

1.  Дополнить п.п.2 п.2 приложения к решению совета депутатов   от 05.11.2014 года № 14 «Об утверждении проекта контракта главы администрации Торковичского
сельского поселения».п.п.2.9 следующего содержания :

«Ежегодно представлять представителю нанимателя сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на которых муниципальный служащий размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать»
 Глава Торковичского сельского поселения,
 исполняющий полномочия председателя

 Совета депутатов                                                                         М.Н.Сергеев